armigeri ^

AN'illelmus Rakett,

clericus Scaccarii

domini Episcopi

Elena, Alicia, et

Agnes, uxores

ejusdem

Ricardus Rakett,

clericus Scaccarii

domini Episcopi

Johannes

Gilbertus

Adam
Nicholaus

Thomas
AVal torus

Ricardus

Henricus

Alexander

Jacobus

^WiUelmus

Isota

Agnes

(0

domini Episcopi

Thomas Bradley

Willelmus Sudbury

Dominus Willelmus

Bechamp
Hugo Hauneslay

Johannes Thyr-

walle

Johannes Ray
Thomas Byhctbury

Alicia, Elizabeth,

uxores eorum

Alicia

Alicia et Sibota, filii Agnes

et filiee dictorum Johannes Ray

Johamiis et Chris-

tianffl

Johannes Hexham
Alicia Hotone

[Fol. 67.]

Ricardus de He-

riet, et Robertus

filius ejus, et Ri-

cardus frater ejus,

et Matildis

AValterus capella-

nus, et Aliza uxor

Johannes clericus

Thomas persona de

Eruuth (0
Gileb**

Robertus de Gray

yErnaldus clericus

Thomas filius Regi-

nald!

Rogerus de Ottef

'

Walterus le Ma-
resch^

Acolf oV
Johannes Bm-d'

Helyas de Bremble

Ricardus Dumfram-

uille I. marcam

Nicholaus le Specer,

I. libram de franc-

incense

Leonardus filius

Alani Dapiferi

regis Scotiae, an-

nuatim unum bi-

santium convent ui

Fulco

Hugo
Johannes de Broch

I, libram cera?, et

Thomas de Ste-

nindrope similiter,

ad f'estum Sancti

Chutberti in Sep-

tembri

This entry is nearly erased.

In the w-riting of the 13th and 14th centuries.
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Willelmus fillus Pe-

tri VI. d.

Adam filius Henrici

VI. d.

Mauricius fillus Au-

drese vi. d.

Gaufridus filius Jo-

liaimis VI. d.

§ Gaufridus filius

Gaufridi de Hor-

deue, iiii. libras

ceroe

Adam et Milo de

Novo Castello ii.

libras ad festum

Sancti Cuthberti

Ascer de BeuerP vi.

d.

Gaufridus persona

de Gilling (?) vi.

libras

Thomas frater ejus

VI. libras

Gilebertus

Jordauus

Agnes

Dominus Thomas
Lawarr

Dominus Robertus

Clyfford

Domina Katerina

domina de Alys-

bcry

Kicardus Scharpc

Alicia Sharpc, uxor

ejus

Johannes Thomson

Thomas Bowman
' In the

Adam Selater

Thomas Warnare et

Margareta uxor

ejus, et Thomas
filius eorum

Thomas Westmer-

land, et Helena

uxor ejus

Johannes Holm"*, et

Johanna uxor

ejus

[Fol. 67, J.]

^Druet de Midelh'

XII. d, et Gerva-

sius frater ejus

XII. d.

Patricius capellanus

de Laniet, qui sin-

gulis annis can-

tori XII. d. ad Peu-

tecosten

Laurentius de

Aberuijn

'

Johannes filius Hu-

gonis

^lichael filius Hu-
gonis (0

Hugo de IMureue

Heimo al)l)as de

]3eillande

Patricius filius Lau-

rentii

Orm filius JNIichaelis